
  
 
   
  

 
Kraków, 10.08.2020 r. 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

 

  

 

NZ.271.104.2020 
 
Dotyczy postępowania: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy chodnika 
na ul. Górnickiego w Krakowie na odcinku od wiaduktu kolejowego do ul. Głogowej  
w trybie „zaprojektuj i wybuduj” – znak sprawy: 2/VI/2020 

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV: 

 

45000000-7 (Roboty budowlane) 

71320000-7 (Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania) 

 
Termin wykonania zamówienia: do dnia 31.10.2021 r. z tym, że: 
- wykonanie dokumentacji projektowej i wydanie jej Zamawiającemu wraz z zaświadczeniem o nie 

wniesieniu sprzeciwu wobec zamiaru wykonania robót budowlanych lub stosowną decyzją 
administracyjną uprawniającą do wykonania robót budowlanych objętych zakresem 
przedkładanej dokumentacji projektowej nastąpi w terminie do dnia 31.05.2021 r. 

- wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie do dnia 31.10.2021 r. 
 

Wybrano ofertę nr 1: 

SAMBUD Józef Paryl 

Węglówka 72 

32-412 Wiśniowa 

 

Cena ofertowa: 1 385 595,00 zł brutto, w tym: 

- za wykonanie dokumentacji projektowej: 61 500,00 zł brutto, 

- za wykonanie robót budowlanych: 1 324 095,00 zł brutto 

 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

 

 

 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta ta jest najkorzystniejszą ofertą w przedmiotowym postępowaniu w świetle przyjętych 

kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie wymagania określone w SIWZ. 

Umowa na w/w zadanie zostanie zawarta w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53 po 

telefonicznym zawiadomieniu, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

 

Oferta nr 1: 

SAMBUD Józef Paryl 

Węglówka 72 

32-412 Wiśniowa 

Punktacja: 

cena ofertowa: 60,00 pkt 

długość oferowanego okresu gwarancji jakości: 40,00 pkt 

łącznie: 100,00 pkt 

 

Oferta nr 2: 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane GACZOREK Sp. z o.o. 

ul. Podłącze 2 

30-218 Kraków 

Punktacja: 

cena ofertowa: 42,20 pkt 

długość oferowanego okresu gwarancji jakości: 40,00 pkt 

łącznie: 82,20 pkt 

 

Oferta nr 3: 

SKO-BUD Sp. z o.o. 

ul. Chłopska 5 

30-806 Kraków 

 

Oferta odrzucona 

 

 

 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

 

Dodatkowe informacje: 

Liczba otrzymanych ofert: 3, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez rozpatrywania 1 
ofertę. 

 

 

Kryteria oceny ofert:  

Cena brutto: 60%, 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości: 40% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Strona internetowa Zamawiającego 

1 x Tablica ogłoszeń 

1 x NZ aa 


